ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения Думы Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района ___апреля 2022 года
В соответствии с областным законом от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Думы Батецкого муниципального района:
от 28.04.2006 № 46-РД «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Батецкого района;

от 25.12.2007 № 155-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 28.04.2006 № 46-РД»;

от 28.03.2012 № 131-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 28.04.2006 № 46-РД».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела муниципального имущества                       Х.А. Исабагандова

Согласовано: Первый заместитель Главы администрации                   Ж.И. Самосват
Зав. юридическим отделом                                                          В.Т. Волосач
В.Т. Волосач
Разослать: Дума – 1, прокуратура – 1, отдел мун. имущества – 1